

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการย้ายหอถังสูง โดยประสานเข้ากับระบบประปาเดิม  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านลานคา หมู่ 8 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานชุดดินฐานราก/ถมดิน								
	1.1 ชุดดินและกบดิน	35.00	ลบ.ม	-	-	148.00	5,180.00	5,180.00	
	1.2 ทราบทยาบ	6.00	ลบ.ม	607.48	3,644.88	91.00	546.00	4,190.88	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีต 1:3:5	2.00	ลบ.ม	1,560.00	3,120.00	398.00	796.00	3,916.00	
	2.2 คอนกรีต 1:2:4	9.00	ลบ.ม	1,680.00	15,120.00	498.00	4,482.00	19,602.00	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ	7.00	ลบ.พ	597.82	4,184.74	-	-	4,184.74	
	3.2 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	15.00	ตร.ม	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
	3.3 ตะปู	7.00	กก.	34.11	238.77	-	-	238.77	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	0.025	ตัน	21,683.18	542.08	4,100.00	102.50	644.58	
	4.2 เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	0.075	ตัน	16,856.07	1,264.21	4,100.00	307.50	1,571.71	
	4.3 เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	0.120	ตัน	17,889.72	2,146.77	3,300.00	396.00	2,542.77	
	4.4 ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	32.71	490.65	-	-	490.65	
	4.5 ANCHOR BOLT Ø 25 มม.	12.00	ตัว	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
5	งานติดตั้งถังเหล็กเก็บน้ำ								
	5.1 งานย้ายหอถังสูง , ถังกรองสนิม	1.00	L.S.	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	5.2 งานประสานท่อเข้ากับระบบประปาเดิม	1.00	L.S.	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	5.3 งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.00	L.S.	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	5.4 คุ้มครองแบบกับน้ำพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	<b>รวมราคาค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน</b>							<b>98,757.09</b>	